2

	БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]A,

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

   KАРАР

    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений    в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет  №267 от 14.11.2010 г.

     В соответствии с Положением, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года №559 (в ред. от 02.04.2013 № 309):
     1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет № 267 от 14.11.2010 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующего содержания:

     - абзац 2 пункта 7 исключить и дополнить текстом следующего содержания:

     «Государственный (муниципальный) служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпунктах  «б» или «в» пункта 3 настоящего Положения (в ред. Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297).

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения                                             Р. Я. Туктаров
с. Киргиз-Мияки

№ 226

от 25.12.2013 г.